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EN PERSIKOLUND
 I  KATALONIEN

Det är sommar och persikosäsongen är i full 
gång. Så länge som de kan minnas har den tätt 
sammanhållna familjen Solé levt av att plocka 
persikor i Alcarràs, en liten by i Katalonien. 

Ägarna har stått i skuld till familjen som under 
inbördeskriget skyddade dem från fascisterna. 

Men nu kommer en ny generation av ägare och 
de har andra planer. Träden ska huggas ner och 
ersättas av en mer lönsam industri. 

Acceptera och gå vidare, stanna och kämpa emot 
eller bara ge upp? Nu står familjen inför en ny 
och oviss framtid.

Filmen, som vann Guldbjörnen i Berlin 2022, 
bygger på regissören Carla Simóns egen 
familjehistoria. 

E N  F I L M  AV  CA R L A  S I M O N'



är en liten by i Katalonien 
där min familj odlar persikor. 
När min farfar dog ärvdes odling-
arna av mina farbröder. I sorgen 
efter min farfar började jag också 
se värdet av vårt familjearv och 
hängivenheten till att bruka jor-
den. Jag insåg också att det vi hade 
var något som kunde försvinna. Så 
kom historien till mig om familjen 
Solé som håller på att förlora sina 
persikoträd.

Människor har odlat jorden se-
dan stenåldern. Det är det äldsta 
av yrken. Men idag har de små fa-
miljejordbruken svårt att bära sig. 
Filmen är inte en sentimental, men 
en nostalgisk hyllning till de små 
jordbruken och de som fortfarande 
biter sig fast i sina traditioner.

Det är också en film om familjere-
lationer, generationskonflikter och 
vikten av att hålla ihop i krissitu-
ationer. Det är ett ensembelspel 
där jag vill visa vad det innebär att 
vara en del av en stor familj. Miss-
förstånd och motsatta viljor, kaos, 
små med avgörande gester, käns-
lor som utlöser kedjereaktioner. 
Var och en av familjemedlemmarna 
i filmen försöker hitta sin roll, sam-
tidigt som de är på väg att förlora 
sin gemensamma identitet.

Alla skådespelarna är amatörer 
från området runt Alcarràs. De hör 
hemma där och känner en djup 
samhörighet med jorden. Under in-
spelningen bodde de ihop som en 
familj, och känslan lever kvar så 
att de fortfarande kallar varandra 
för det de heter som karaktärer i 
filmen.
   
   - Carla Simón

Regissören CARLA SIMÓN  är född 1986 
och växte upp i en liten by i Kataloni-
en. Hon är filmutbildad i Barcelona, 
Kalifornien, och på London Film 
School. Långfilmsdebuterade 2017 
med Sommaren 1993 som vann 
Generation Kplus i Berlin och tre 
Goya, bland annat för Bästa debute-
rande regissör. Sammanlagt kamma-
de filmen in över 30 priser och blev 
Spaniens Oscarsbidrag 2018. 
 En persikolund i Katalonien är 
hennes andra långfilm. Den är utvald 
till Spaniens Oscarsbidrag 2023.
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